mmmm_amm_amm_mm-m-m-m

Lipavska Tereza
Gottwaldova Ema
Havlickova Aneta

Svobodova Pavlina

Krebsova Petra
Hrudkova Anna
Filipkova Anna
Cechurové Tereza
Capek Robert

Markuskova Tereza
Némcova Katetina
Navratilova Veronika
Hanackova Alexandra

Kahankova Sara

F3936
L0335
A1922
B3162
D1899
B2843
B2874
D1730
K0274
K0181
K0286
G3791
L0108
B3410

60,882
59,852
58,921
57,598
56,372
55,343
54,117

61,306 62,843 61,396
63,739
63,649
58,108
58,558 60,931 64,234
56,392
57,026 54,279
66,396
60,49 61,261
64,705 64,82
61,576

Kvalifika¢ni kola Drezurniho poharu mladeze CJF 2016

Finale

OCONOOPAWN-=

Datum

Misto

16.duben

30. dubna
14.-15. kvéten
14.-15. kvéten
28.-29. kvéten
4.-5. Cerven
2.-3. Cervence
3. ¢ervence
8.- 10. ¢ervence
6. srpna
6.-7.srpna
27.srpna

16.—18.zari

Kralovicky dvur — u Slaného
Derby Bohunovice - Olomouc
Stara Role — Karlovy Vary
Panska Licha - Brno

Predni kopanina — Praha
Heroutice

Tésanky

Kralovicky dvur — u Slaného
Kralovicky dvir — u Slaného (§ampionat S,Y)
JK Robin Polipno —jizni Cechy
Pegas Dépoltovice

Slapy u Tabora

Hradistko u Sadské

62,99 62,157 -

(ea)
o
(o)}
iy
(2}

63,676
67,193

59,117 61,937



